MK 89, 151v - 153.

Paw. Ostrowski / Lemnia

Goczby (1476)

Porcio intra granicies G. et Skarzynskye  
iacens in Chrothnyca hereditate  
in distr. Warschowien. prope Ostrowya.

MR9, 75-75v.

Paro Ostrova / Kremnicka

Gocty

(1476)

Joannes dux significat, quia Paulus filius  
Nicolai Matias Joannes Martinus et Sta-  
nislans filii Nicolai Joannes filius Jacobi  
cum filiis suis Matie et Stefano de Zochy  
dimidium quantum mansum super Milani  
in districtu tomensi prope Ostrotzka situm  
Bartholomeo et Nicolao de Ostriniero ac Bonite  
filio Rogale de 5. pro 14 sexagenis vendiderunt.  
Privilegium donec h. Rolin

H. R. Mil., 1.84 i 118 z. tomnicka -

Par. Ostrow (Czeow).

Gocshi (1486)

hereditas in distr. Ostrowien.

(corp. n. de Mylan et  
n. de Dambek)

MR 9, 177

Goerly

Ostrov (1514)

(Joh. pleb. in Luyovino) .. servavit  
in domo sua Gohhardum de Chranovo  
et Joh. de G. -- et machinabantur in  
mortem "frat. Boruthe de Luyovino et  
filii civis, et hincelionem Paulum  
occiderunt.

A Dj. 20, Ep. 179, 193

Goerley

Paw. Ostrow/Czerwin  
(1876)

Hereditas in dist. Ostrowien.

Abraham 2/3. 1/2 porcionis ~~nie in g.~~ ✓

(~~Communitatis~~ pro Mylany, distr.  
<sup>1 mansio in</sup>  
Ostrolanc.)

Bonthe de Mylany et Martin de Dambell  
germanis

MR 6, 194<sup>v</sup>

Ostrow/ucowin

Goczle

(1512)

In causa discreti Nicolai de Vysznyero vicarii in Szerepan-  
nowo contra nobilem Jacobum de G. Nicolaus proponit quod  
ipse Jacobus veniens super bona ipsius hereditaria in Vyszny-  
ero accepit sibi equum violenter valonis 2 sexag., ex adverso  
Jacobus dixit se recepisse equum qui ex divisione inter ipsum  
presbiterum et glotem eius uxorem dicti nobilis per divisores  
de iure seculari datos facta cessit. Item idem proponit quod  
ipse presbiter novem alvaria apum et tres equas que uxori ips-  
ius et gloti prefati presbiteri ex divisione inter ipsos similiter  
per divisores de iure seculari datos facta cessit recepit pro se  
et in hactenus detinet omnia valonis 5 sexag., petens ipsum  
ad restitutionem compelli. Nicolaus negavit. Dilatio.

A. D. Pi. Ep. 7, 24<sup>v</sup>

Ostrow/aeovin

Goczale

(1512)

In causa discreti Nicolai de Wyzmyerz vicarii in Sczep-  
anohorv contra nobilem Jacobum de G. Nicolaus proposuit  
quia ipse Jacobus recepit eidem presbitero de patrimonio suo  
vitulum et vitulas alias yelovycze et unum alvar molem  
mannalem alias szarny et scutum alias pavesza, tres pernas  
landi et alia supellectilia recepit et in domum suam  
deduxit valoris 2 sexag., petens ad restitutionem aut  
valoris solutionem cogi. Jacobus negavit.